

Señor

JUEZ PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE CODAZZI - CESAR
Codazzi

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **JELINEHT ESTRADA ROMERO, CC 1.067.719.025**

Rdo: 200134089001-2016-00259-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, adelantado contra la demandada **JELINEHT ESTRADA ROMERO**, en forma comedida apor to LIQUIDACION ACTUALIZADA de las obligaciones a cargo de la demandada, la cual incluyo en el adjunto.

Lo anterior para su traslado y posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,


GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS
CC. No. 32.627.628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: JELINEHT ESTRADA ROMERO

Pagare: 1067719025

CAPITAL: 9.466.359,00

Deudor: 1.067.719,025

VIGENCIA		Brio Cto	LÍMITE USURA	TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA					FINAL	Capital Liquidable	Abonos	Saldo Intereses	
		T. Efectiv	Activa	Activa	Activa					
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	9.466.359,00	23	162.418,17	9.628.777,17
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	9.466.359,00	31	216.511,98	9.845.289,15
1-ago-18	31-ago-18	18,94%	29,81%	2,20%	0,00%	2,20%	9.466.359,00	31	215.846,62	10.060.935,77
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	9.466.359,00	30	207.478,23	10.268.415,00
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	9.466.359,00	31	212.659,61	10.481.074,62
1-nov-18	30-nov-18	18,49%	28,24%	2,16%	0,00%	2,16%	9.466.359,00	30	204.491,05	10.685.565,67
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	9.466.359,00	31	210.437,09	10.896.002,75
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	9.466.359,00	31	208.112,11	11.104.114,86
1-feb-19	28-feb-19	18,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	9.466.359,00	28	192.689,64	11.296.804,50
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,08%	2,15%	0,00%	2,15%	9.466.359,00	31	210.148,79	11.506.951,29
1-abr-19	30-abr-19	18,32%	28,86%	2,14%	0,00%	2,14%	9.466.359,00	30	202.898,44	11.709.850,73
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	9.466.359,00	31	209.856,40	11.919.707,13
1-jun-19	30-jun-19	18,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	9.466.359,00	30	202.712,00	12.122.419,14
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	9.466.359,00	31	208.275,34	12.331.694,48
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,96%	2,14%	0,00%	2,14%	9.466.359,00	31	209.662,76	12.541.357,23
1-sep-19	30-sep-19	18,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	9.466.359,00	30	202.899,44	12.744.256,68
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	9.466.359,00	31	207.529,94	12.951.786,61
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	9.466.359,00	30	200.177,67	13.151.964,29
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	9.466.359,00	31	205.683,92	13.357.648,21
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	9.466.359,00	31	204.321,29	13.561.969,49
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	9.466.359,00	29	193.777,64	13.755.747,13
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	9.466.359,00	31	206.072,87	13.961.820,00
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	9.466.359,00	30	196.975,86	14.158.795,86
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	9.466.359,00	31	198.686,89	14.357.482,75
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	9.466.359,00	30	191.581,80	14.549.064,55
1-jul-20	31-jul-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	9.466.359,00	31	197.967,86	14.747.032,40
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	9.466.359,00	31	199.633,82	14.946.666,23
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	9.466.359,00	30	193.762,34	15.140.428,57
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	9.466.359,00	31	197.673,55	15.338.102,11
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	9.466.359,00	30	188.919,90	15.527.022,01
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	9.466.359,00	31	191.470,83	15.718.492,84
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	9.466.359,00	31	190.086,67	15.908.579,52
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	9.466.359,00	10	62.019,62	15.970.599,14
SUBTOTALES: >>>>							9.466.359,00	979	6.504.240,14	15.970.599,14
							CAPITAL			9.466.359,00
							INTERESES			6.504.240,14
							INTERESES EN LIQUIDACIÓN ANTERIOR (HASTA EL 07/JUNIO/2018)			3.786.543,60
							TOTAL: CAPITAL + INTERESES			19.757.142,74